FINLANDS FORFATTNINGSSAMLING

Utgiven i Helsingfors den 12 februari 2018

130/2018

Finansministeriets forordning
om den utdelning och det minimibelopp av arbetsgivarprestationer som tillimpas
vid redovisning av de i 5 § i lagen om skatteredovisning avsedda skatter som betalts
innan beskattningen har slutforts for skattearet 2018

I enlighet med finansministeriets beslut foreskrivs med stod av 5 § i lagen om skattere-
dovisning (532/1998), sadan den lyder i lag 1129/2017:

1§
Vid redovisning av till skattedret 2018 hanforliga forskottsinnehéllningar, forskott som
betalas vid uppborden samt kvarskatt som betalts innan beskattningen har slutforts tillam-
pas bestammelserna i denna férordning.

28
Vid redovisning enligt 5 § i lagen om skatteredovisning for skattedret 2018 anvinds fol-
jande utdelning:

Statsskatter 29,05 %

Kommunalskatt 62,26 %

Kyrkoskatt 2,97 %

Forsékrads sjukforsédkringspremie

— sjukvardspremie 1,38 %

— dagpenningspremie 4,34 %
38§

For redovisning enligt 5 § i lagen om skatteredovisning for skattedret 2018 berdknas
kommunernas utdelning sé, att debiterad kommunalskatt enligt den verkstéllda beskatt-
ningen for 2016 réttas i enlighet med inkomstskattesatsen for 2018. Den pé detta sétt er-
hallna debiterade kommunalskatt rittas med en koefficient som utgdrs av forhallandet
mellan invanarantalen for respektive kommun den 1 januari 2018 och den 1 januari 2017.
Utdelningen for respektive kommun berdknas som den andel som den salunda uppskatta-
de kommunalskatten utgér av summan av alla kommuners motsvarande skatter.

Forsamlingarnas utdelning beréknas s, att fran andelen av debiterad kyrkoskatt av-
skiljs de evangelisk-lutherska férsamlingarnas sammanlagda andel, den tyska forsamling-
ens andel samt respektive ortodoxa forsamlings andel i en proportion som motsvarar de-
biteringen vid den senast verkstillda beskattningen. Efter detta faststélls de evangelisk-
lutherska forsamlingarnas andelar pa motsvarande sétt som kommunernas utdelning, men
med tillimpning av forhallandet mellan medlemsantalen for forsamlingen den 1 januari
2018 och den 1 januari 2017 och kyrkoskatteprocenten for 2018.
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43§

Nar garantiredovisning enligt 5 a § i lagen om skatteredovisning tillimpas anvands vid
redovisning enligt 5 § i ndimnda lag for skattearet 2018 foljande minimibelopp av arbets-

givarprestationer:

Minimibeloppet av forskottsinnehallningar

Ar Redovisningsménad
2018 Februari
Mars
April
Maj
Juni
Juli
Augusti
September
Oktober
November
December

2019 Januari

Minimibeloppet av arbetsgivares sjukforsikringspremie

Ar Redovisningsménad

2018 Februari
Mars
April
Maj
Juni
Juli
Augusti
September
Oktober
November
December

2019 Januari

Denna forordning trader i kraft den 13 februari 2018.

Helsingfors den 8 februari 2018

Finansminister Petteri Orpo

Euro

2292 575 000
2276 724 000
2363 009 000
2417 743 000
2289 986 000
2 662 101 000
2452 294 000
2219421 000
2259 988 000
2218 620 000
2194 450 000

2412 807 000

Euro

62 840 000
58 910 000
60 630 000
62 800 000
60 430 000
73 130 000
65 800 000
56 310 000
55 680 000
55300 000
54 100 000

57 670 000

58§

Finansrad Elina Pylkkdnen
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